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奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

6
27
354
4487
53330
593897

每注奖金（元）

5000000
17494
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）

0
0
11
190
2229
26063

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第13053期开奖公告

本期开奖结果：1 5 5 8 1 8 9 奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

3212

0

6078

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

46

0

221

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13123期 中奖号码：057

奖级
直选

全国中奖注数（注）
41

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 25874752元 本省投注总额767488元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13123期 中奖号码：05785

全国投注总额1776552元
本省投注总额133036元

全国投注总额：54313932元，
安徽投注总额：1267572元

奖级
单选
组选六

全 国 中 奖 注 数（注）
44224
81595

安徽中奖注数（注）
952
2231

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2013123期中奖号码：8 3 2

全国投注总额：10069834元
安徽投注总额：307616元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
3
6
446
1137
14858
20254
152624

安徽中奖注数（注）
0
0
22
41
503
566
4722

每注金额（元）

699593
49970
1344
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2013053期

中奖号码：
基本号码01、04、07、08、10、24、30

特别号码05

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数
81

4523
54114

每注奖金（元）
4614
50
5

本省中奖注数
6
259
3819

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
21
389

每注奖金（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
2100
3890

本期投注总额：21232元，奖池奖金：18218元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013123期 中奖号码：02、05、13、16、25

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
245
9052

安徽中奖注数（注）

0
77

3093

每注金额（元）

0
1264
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2013123期 中奖号码：03、05、08、12、13

六省市投注总额：946610元，安徽投注总额：275442元
全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第13123期中奖号码：03、11、15、16、18

全国投注总额 21924212元

本省投注总额 961134元

据新华社电 台湾当局领导人马英

九10日上午表示，台湾方面将对菲律宾

公务船射杀屏东县一渔民致死一事追

究到底，已要求菲律宾政府就事件正式

道歉、缉拿凶手、进行赔偿。

台湾当局涉外事务主管部门官员

石定当天上午约见了菲律宾驻台代表

白熙礼。约见结束后，白熙礼称，事件

是一起悲剧，向身亡船员家属表示抱歉

和慰问。菲方执法机构愿与台湾执法

机构对事件进行联合调查，确定事发地

点及开枪原因，如果确有违法行为，菲

方将依法进行处置。

随后，台湾涉外部门负责人林永乐

在记者会上表示，出事海域为台湾与菲

律宾“重叠经济海域”，没有达成渔业作

业安排。但在任何情况下，菲律宾公务

船都不应攻击台湾渔船，且造成渔船严

重受损、船员死亡，菲方对此应负完全

责任。目前重点是处理事件，进行搜

证、缉凶等后续处理。

台湾当局要求菲方：

就攻击台湾渔船道歉缉凶赔偿

中国驱逐舰进入南海仁爱礁海域
菲军3艘舰只监视

据新华社电 据《马尼拉今日标准

报》报道，在被菲律宾占领的南沙群岛

中的仁爱礁附近海域发现一艘中国海

军驱逐舰和两艘民用船只之后，菲律宾

海军9日向该海域派出3艘舰只。

报道援引菲海军高级官员的话说，

菲海军派出一艘PS36孔雀级巡逻舰、一

艘PS74驱逐舰和一艘PS71运兵舰前往

仁爱礁海域，其任务是监视中国舰船。这

名官员说，中国海军的驱逐舰还没有抵达

仁爱礁，而另两艘中国民用船只正在快速

接近仁爱礁。仁爱礁位置靠近美济礁，距

离菲西南部的巴拉望岛150海里。

另据《菲律宾每日问询者报》10日

报道，菲海军于7日下午接到有关报告，

称在距仁爱礁6海里处发现这两艘中国

海监船，菲海军已向包括菲总统府和外

交部在内的部门汇报了有关情况。

追踪报道

华辰 2013春季拍卖

会影像专场昨日在京举

行，江青作品《世界人民

心中最红最红的红太阳

毛主席》照片，以34万元

价格成交。江青此幅作

品于 1961 年拍摄，在文

革中以李进笔名发表，采

用手工上色将黑白照片

做成彩色照片。

据中新社

国信办开展规范互联网
新闻信息传播秩序行动

据新华社电 国家互联网信息办部署从

5月9日起在全国范围内开展为期两个月的

规范互联网新闻信息传播秩序专项行动。

国家互联网信息办有关负责人介绍，这

次专项行动，针对当前网站登载新闻存在的

突出问题，重点整治新闻来源标注不规范、

编发虚假失实报道、恶意篡改新闻标题、冒

用新闻机构名义编发新闻等违规行为。

该负责人强调，各地方和网站要落实管

理责任，加大对属地网站检查指导力度，督

促网站健全完善内部管理制度，提高新闻把

关能力。要加大处罚力度，对屡出问题、屡

改屡犯的违规网站依法依规严肃处理。要

发挥社会监督作用，对传播虚假新闻、有偿

新闻等行为进行批评曝光。

中石油称云南千万吨炼油项目
不含PX装置不生产PX产品

据新华社电 中石油云南1000万吨/年

炼油项目近期引起各界高度关注。面对舆

论质疑，中石油有关负责人10日通过新闻发

布会公布了该项目的组成、工艺路线、安全

环保措施和论证决策过程等信息。

中石油云南石化有限公司总经理胡兢

克介绍，云南炼厂采用常减压-渣油加氢脱

硫-催化裂化-加氢裂化全加氢工艺技术流

程，主要工艺装置采用国内外一流技术，代

表了国际先进炼油水平。这个项目主要生

产符合国Ⅴ标准的汽油、柴油、航空燃油等

清洁燃料，产品含硫量将小于10ppm(超低

硫)，整个项目不含 PX装置，也不生产PX

产品。

胡兢克说，云南炼油项目论证过程历时

近8年时间，环评获得了环保部的批复，项目

可研获得国家发改委核准通过。

东莞警方夜查涉毒酒店
持冲锋枪扣押2000多人

据《广州日报》报道 9日凌晨2时，东莞

中堂君湟酒店被警方团团包围，上千名警力

在凌晨时分突击清查了涉毒的君湟酒店

KTV。警方赶到时，发现有部分人员正在吸

毒并且在现场查获毒品。清查结束后，包括

涉嫌吸毒的人员及服务员、公主、保安共

2000余人被警方带走。

“当时来了好多警察和治安员，其中还

有特警，有的还手持冲锋枪。”正好路过的小

刘目睹了整个过程。到下午1时许，这些嗨

客被送到了中堂分局下属的各个派出所、警

务区。目前，中堂公安分局已经将涉嫌吸毒

的有关人员带到公安机关进行尿检和进一

步审查，对涉嫌容留吸毒的有关人员也带回

做进一步的调查和依法查处。

目前警方正在全力抓捕酒店老板。

前日，环保部通报今年进行的华北

六省市地下水污染专项检查结果，受检

查的2.6万多家企业中，55家企业存在

利用渗井、渗坑或无防渗漏措施的沟

渠、坑塘排放、输送或者存贮污水的违

法问题。

环保部通报，环保部于今年2月下

旬至3月，组织北京、天津、河北、山西、

山东、河南六省市的环保部门，以地下

水水质异常和群众反映强烈的区域为

重点地点，以废水排放量与理论产生量

明显不一致、建有渗坑渗井或旱井的企

业为重点目标，全面排查华北地区工业

企业废水排放去向和污染物达标排放

情况。

在40天中，有出动执法人员超过

7.5万人次，检查了涉水排污企业约2.6

万家，共发现558件环保违法行为。根

据环保部通报，目前各级环保部门对

424家企业责令限期改正；对88家企业

处以罚款，总额达613万余元；另有80

家企业的违法问题已经立案，正在履行

处罚程序。

据环保部通报，有55家企业存在利

用渗井、渗坑或无防渗漏措施的沟渠、

坑塘排放、输送或者存贮污水的违法问

题，其中，天津 5家、河北 6家、山西 1

家、山东14家、河南29家。

环保部负责环境监察的官员表示，

污染地下水是很严重的违法行为，但从

未有企业或相关人士承担过刑事责任，

而目前行政处罚的最高限额，也仅为50

万元而已，违法成本过低，导致企业屡

屡违法。

“88家企业罚了600多万，平均到

每家企业只有七万左右。”中华环保联

合会环境法律服务中心督察诉讼部部

长马勇说，“但污染地下水造成的环境

影响要大得多。” 据《新京报》

华北55家企业污染地下水
平均每家仅罚7万元


