# 华北55家企业污染地下水

## 平均每家仅罚7万元

前日,环保部通报今年进行的华北 六省市地下水污染专项检查结果,受检 查的2.6万多家企业中,55家企业存在 利用渗井、渗坑或无防渗漏措施的沟 渠、坑塘排放、输送或者存贮污水的违 法问题。

环保部通报,环保部于今年2月下 旬至3月,组织北京、天津、河北、山西、 山东、河南六省市的环保部门,以地下 水水质异常和群众反映强烈的区域为 重点地点,以废水排放量与理论产生量 明显不一致、建有渗坑渗井或旱井的企 业为重点目标,全面排查华北地区工业 企业废水排放去向和污染物达标排放

在40天中,有出动执法人员超过 7.5万人次,检查了涉水排污企业约2.6 万家,共发现558件环保违法行为。根 据环保部通报,目前各级环保部门对 424家企业责令限期改正;对88家企业 处以罚款,总额达613万余元;另有80 家企业的违法问题已经立案,正在履行

据环保部诵报,有55家企业存在利 用渗井、渗坑或无防渗漏措施的沟渠、 坑塘排放、输送或者存贮污水的违法问 题,其中,天津5家、河北6家、山西1 家、山东14家、河南29家。

2013年5月11日星期六

编辑 王震 | 组版 胡燕舞 | 校对 夏君

环保部负责环境监察的官员表示, 污染地下水是很严重的违法行为,但从 未有企业或相关人士承担过刑事责任, 而目前行政处罚的最高限额,也仅为50 万元而已,违法成本过低,导致企业屡 屡违法。

"88家企业罚了600多万,平均到 每家企业只有七万左右。"中华环保联 合会环境法律服务中心督察诉讼部部 长马勇说,"但污染地下水造成的环境 影响要大得多。" 据《新京报》



华辰 2013 春季拍卖 会影像专场昨日在京举 行,江青作品《世界人民 心中最红最红的红太阳 毛主席》照片,以34万元 价格成交。江青此幅作 品于1961年拍摄,在文 革中以李进笔名发表,采 用手工上色将黑白照片 做成彩色照片。

据中新社

## 中国驱逐舰进入南海仁爱礁海域

#### 菲军3艘舰只监视

据新华社电 据《马尼拉今日标准 报》报道,在被菲律宾占领的南沙群岛 中的仁爱礁附近海域发现一艘中国海 军驱逐舰和两艘民用船只之后,菲律宾 海军9日向该海域派出3艘舰只。

报道援引菲海军高级官员的话说,

菲海军派出一艘PS36孔雀级巡逻舰、一 艘PS74驱逐舰和一艘PS71运兵舰前往 仁爱礁海域,其任务是监视中国舰船。这 名官员说,中国海军的驱逐舰还没有抵达 仁爱礁,而另两艘中国民用船只正在快速 接近仁爱礁。仁爱礁位置靠近美济礁,距 离菲西南部的巴拉望岛150海里。

另据《菲律宾每日问询者报》10日 报道,菲海军于7日下午接到有关报告, 称在距仁爱礁6海里处发现这两艘中国 海监船, 菲海军已向包括菲总统府和外 交部在内的部门汇报了有关情况。

#### 追踪报道

### 台湾当局要求菲方:

## 就攻击台湾渔船道歉缉凶赔偿

据新华社电 台湾当局领导人马英 九10日上午表示,台湾方面将对菲律宾 公务船射杀屏东县一渔民致死一事追 究到底,已要求菲律宾政府就事件正式 道歉、缉拿凶手、讲行赔偿。

台湾当局涉外事务主管部门官员 石定当天上午约见了菲律宾驻台代表 白熙礼。约见结束后,白熙礼称,事件 是一起悲剧,向身广船员家属表示抱歉 和慰问。菲方执法机构愿与台湾执法 机构对事件进行联合调查,确定事发地 点及开枪原因,如果确有违法行为,菲 方将依法进行处置。

随后,台湾涉外部门负责人林永乐

在记者会上表示,出事海域为台湾与菲 律宾"重叠经济海域",没有达成海业作 业安排。但在任何情况下,菲律宾公务 船都不应攻击台湾渔船,且造成渔船严 重受损、船员死亡,菲方对此应负完全 责任。目前重点是处理事件,进行搜 证、缉凶等后续处理。

## 据新华社电 国家互联网信息办部署从

国信办开展规范互联网

新闻信息传播秩序行动

5月9日起在全国范围内开展为期两个月的 规范互联网新闻信息传播秩序专项行动。

国家互联网信息办有关负责人介绍,这 次专项行动,针对当前网站登载新闻存在的 突出问题,重点整治新闻来源标注不规范、 编发虚假失实报道、恶意篡改新闻标题、冒 用新闻机构名义编发新闻等违规行为。

该负责人强调,各地方和网站要落实管 理责任,加大对属地网站检查指导力度,督 促网站健全完善内部管理制度,提高新闻把 关能力。要加大处罚力度,对屡出问题、屡 改屡犯的违规网站依法依规严肃处理。要 发挥社会监督作用,对传播虚假新闻、有偿 新闻等行为进行批评曝光。

#### 中石油称云南千万吨炼油项目 不含PX装置不生产PX产品

据新华社电 中石油云南1000万吨/年 炼油项目近期引起各界高度关注。面对舆 论质疑,中石油有关负责人10日通过新闻发 布会公布了该项目的组成、工艺路线、安全 环保措施和论证决策过程等信息。

中石油云南石化有限公司总经理胡兢 克介绍,云南炼厂采用常减压-渣油加氢脱 硫-催化裂化-加氢裂化全加氢丁艺技术流 程,主要工艺装置采用国内外一流技术,代 表了国际先进炼油水平。这个项目主要生 产符合国V标准的汽油、柴油、航空燃油等 清洁燃料,产品含硫量将小于10ppm(超低 硫),整个项目不含PX装置,也不生产PX 产品。

胡兢克说,云南炼油项目论证过程历时 近8年时间,环评获得了环保部的批复,项目 可研获得国家发改委核准通过。

#### 东莞警方夜查涉毒酒店 持冲锋枪扣押2000多人

据《广州日报》报道 9日凌晨2时,东莞 中堂君湟酒店被警方团团包围,上千名警力 在凌晨时分突击清查了涉毒的君湟酒店 KTV。警方赶到时,发现有部分人员正在吸 毒并且在现场查获毒品。清查结束后,包括 涉嫌吸毒的人员及服务员、公主、保安共 2000余人被警方带走。

"当时来了好多警察和治安员,其中还 有特警,有的还手持冲锋枪。"正好路过的小 刘目睹了整个过程。到下午1时许,这些嗨 客被送到了中堂分局下属的各个派出所、警 务区。目前,中堂公安分局已经将涉嫌吸毒 的有关人员带到公安机关进行尿检和进一 做进一步的调查和依法查处。

目前警方正在全力抓捕酒店老板。

#### 彩票开奖台

中国福利彩票15选5玩法开奖公告

第2013123期 中奖号码:03、05、08、12、13				
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
特等奖	0	0	0	
一等奖	245	77	1264	
二等奖	9052	3093	10	

#### 六省市投注总额:946610元,安徽投注总额:275442元 "安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告

第2013123期 中奖号码:02、05、13、16、2				
奖级	中奖注数(注)	<b>駐斃(元)</b>	各等奖奖金总额(元)	
一等奖	0	0	0	
二等奖	21	100	2100	
三等奖	389	10	3890	

本期投注总额:21232元,奖池奖金:18218元

#### 全国联网电脑体育彩票"7星彩" 第13053期开奖公告 本期开奖结果:1558189

本省中奖注数(注) 奖级 全国中学注制(注) 毎注奖金(元) ·等奖 6 5000000 0 二等奖 17494 0 27 三等奖 354 11 1800 四等奖 4487 300 190 五等奖 53330 20 2229 六等奖 593897 5 26063

全国投注总额 21924212 元 本省投注总额 961134 元

#### 中国福利彩票"七乐彩"玩法 第2013053期 中奖号码:

基本号码01、04、07、08、10、24、30 特别号码05

奖等	鍾  類(注)	瓣辫辫(注)	毎注金额(元)
一等奖	3	0	699593
二等奖	6	0	49970
三等奖	446	22	1344
四等奖	1137	41	200
五等奖	14858	503	50
六等奖	20254	566	10
七等奖	152624	4722	5

全国投注总额:10069834元 安徽投注总额:307616元

#### 中国福利彩票3D玩法 第2013123期中奖号码:832

21		24 2	
奖级	全国中奖注数 (注)	頸幞拗(注)	駐鋤(元)
单选	44224	952	1000
组选六	81595	2231	160

全国投注总额:54313932元, 安徽投注总额:1267572元

#### 全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告

第13123期中关亏吗:03、11、15、16、18					
奖级	全国中奖注数	每注奖金 (元)	本省中奖注数		
一等奖	81	4614	6		
二等奖	4523	50	259		
三等奖	54114	5	3819		

全国投注总额 1776552 元 本省投注总额 133036 元

## 全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

NY 10 120 MY 1 X 3 11 11 00 1				
奖级 组帧激(注)		毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
直选	选 3212 1000 46		46	
组选3	0	320	0	
组选6	6078	160	221	

## 全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告

	<b>第13123</b> 朔	中天写问:03/03		
奖级	全国中奖注数 (注)	本省中奖注数(注)	每注奖金(元)	
直洗	41	0	100000	

全国投注总额 25874752元 本省投注总额 767488元